江苏正威新材料股份有限公司

《公司章程》修正案（草案）

江苏正威新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 20 日召开第十一

届董事会第一次临时会议，审议通过了《关于修改<公司章程>的议案》，鉴于拟变更公司

名称，结合公司实际情况，拟对《公司章程》部分条款进行修订，具体修改内容对照如下：

修订前 修订后

第四条  公司注册名称：

中文名称：江苏正威新材料股份有限公司

英文名称：JIANGSU AMER NEW MATERIAL

CO., LTD.

第四条  公司注册名称：

中文名称：江苏九鼎新材料股份有限公司

英文名称：Jiangsu Jiuding New

Material Co., Ltd.

除上述修订条款外，《公司章程》其他条款保持不变。

江苏正威新材料股份有限公司董事会

2025年 1月 20 日

	《公司章程》修正案（草案）